Российская Федерация

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
седьмого  созыва

от  «28» сентября 2022г.                                                                             №  1/4

  Об образовании постоянных комиссий  Гонжинского
сельского Совета  народных депутатов седьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Гонжинского сельсовета, статьей 23 Регламента Гонжинского сельского Совета народных депутатов, Гонжинский Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Гонжинского сельского Совета народных депутатов седьмого  созыва:
- - постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности - численный составе 3 депутатов;
- постоянная комиссия по экономике и социальным вопросам - численный состав 3 депутатов;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и  подлежит опубликованию на официальном сайте Гонжинского сельсовета

Председатель Гонжинского Совета
[bookmark: _GoBack]народных депутатов седьмого созыва                                               А.И. Чепрасов